
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 
П Р И К А З 

 
«15 »  апреля  2021 г.                                                                                           № 346 

 

Об итогах  проведения муниципального 

этапа областного конкурса  

«История России в школьных музеях» 
 

На основании приказа управления образования от  17 марта 2021 года № 

215 «О проведении муниципального этапа областного конкурса  «История 

России в школьных музеях» в апреле 2021 прошел муниципальный этап  

областного конкурса  «История России в школьных музеях». 

К участию в конкурсе приглашались обучающиеся образовательных 

организаций  Новооскольского городского округа в возрасте  от 12 до 18 лет. 

На конкурс необходимо было предоставить экскурсию по школьному 

музею  в формате видеоролика на тему «Рассказ—представление о музейном 

предмете, связанном по своему происхождению с космической эрой и 

являющимся одним из самых ценных экспонатов музея». 

  

На основании вышеизложенного  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать победителем муниципального этапа областного конкурса  

«История России в школьных музеях» Мамелену  Валентину,  обучающуюся 

МБОУ «Львовская СОШ», руководитель Прокопенко Любовь Ивановна. 

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 

педагогов итоги муниципального этапа областного конкурса  медиапроектов 

«Белгородский сувенир». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя  директора МАУДО «Новооскольский ДДТ»  Королеву И.И.  

 

 

Начальник управления образования  

    администрации Новооскольского 

               городского округа                                                       Н.И. Ткаченко  
 

 

 


